Convocação Vice-Diretores/POCs– Grêmio Estudantil 2025
A Dirigente Regional de Ensino da Região de Suzano, no uso de suas atribuições, CONVOCA Vice-Diretor ou POC da Unidade Escolar, responsável pelo acompanhamento dos Grêmios Estudantis das Unidades Escolares jurisdicionadas à DER, conforme segue:
Assunto: Resolução Seduc 45/2025
Dia: 14/04/2025 (segunda-feira)
Local: Auditório EE Zeikichi Fukuoka – Rua Caramuru, 111 Cidade Edson-Suzano
OBS: Solicita-se contribuição para o café solidário.

CADA VICE-DIRETOR/POC DEVE LER PREVIAMENTE A REFERIDA RESOLUÇÃO LEVANDO UMA CÓPIA DIGITAL OU IMPRESSA DO REFERIDO DOCUMENTO.

Horário: 08h às 12h – GRUPO 1:
E.E. IIJIMA
E.E. JUSTINO MARCONDES RANGEL
E.E. DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA RADUAN
E.E. ALFREDO ROBERTO
E.E. PROF. ALICE ROMANOS
E.E. ANDERSON DA SILVA SOARES
E.E. DR. ANIS FADUL
E.E. PROF. ANTONIO BRASILIO MENEZES DA FONSECA
E.E. VER. ANTONIO GARCIA
E.E. PROF. ANTONIO JOSÉ CAMPOS DE MENEZES
E.E. ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA
E.E. VER. ANTONIO VALDEMAR GALO
E.E. BATISTA RENZI
E.E. PROF BENEDITA DE CAMPOS MARCOLONGO
E.E. COM. BRASILIO MACHADO NETO
E.E. PROF. CARLOS MOLTENI

E.E. CHOJIRO SEGAWA
E.E. PROF. DAVID JORGE CURI
E.E. EUCLIDES IGESCA
E.E. PROF GERALDO JUSTINIANO DE REZENDE SILVA
E.E. PROF. GILBERTO DE CARVALHO
E.E. PROF. GIOVANNI BATISTA RAFFO
E.E. HELENA ZERRENER
E.E. COM. JACQUES YVES COSTEAU
E.E. PROF. JANDYRA COUTINHO
E.E. JOSÉ BENEDITO LEITE BARTHOLOMEI
E.E. JOSÉ CAMILO DE ANDRADE
E.E. PROF JOSÉ PAPAIZ
E.E. PROF JOVIANO SATLER DE LIMA
E.E. JUSSARA FEITOSA DOMSCHKE
E.E. PROF LEDA FERNANDES LOPES
E.E. PROF LUCY FRANCO KOWALSKI

Horário: 13h às 17h – GRUPO 2:

E.E. LUIZ BIANCONI
E.E. LUIZA HIDAKA
E.E. MANUEL DOS SANTOS PAIVA
E.E. PROF MARIA ELISA DE AZEVEDO CINTRA
E.E. PROF MASAITE SEKINE
E.E. PROF TOCHICHICO YOCHICAVA
E.E. DR MORATO DE OLIVEIRA
E.E. OSWALDO DE OLIVEIRA LIMA
E.E. OLAVO LEONEL FERREIRA
E.E. PROF PAULO KOBAYASHI
E.E. PROF RAUL BRASIL
E.E. ROBERTO BIANCHI
E.E. SEBASTIÃO PEREIRA VIDAL
E.E. TOKUZO TERAZAKI
E.E. PROF YOLANDA BASSI
E.E. ZEIKICHI FUKUOKA
E.E. CARLINDO REIS
E.E. CONJ. HAB. PQ DOURADO II
E.E. PROF EDIR DO COUTO ROSA
E.E. PROF ELIANE APARECIDA DANTAS
E.E. PROF IGNÊS CORREA ALLEN
E.E. PROF ANGELA SUELI PONTES DIAS
E.E. JARDIM SÃO PAULO II
E.E. PROF LÂNDIA SANTOS BATISTA
E.E. PROF MÁRIO MANOEL DANTAS DE AQUINO
E.E. MARTHA CALIXTO CAZAGRANDE
E.E. PROF OLZANETTI GOMES
E.E. TÁCITO ZANCHETTA
E.E. ZÉLIA GATTAI AMADO

Convocação

Vice

-

Diretores

/

POCs

–

Grêmio Estudantil 202

5

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Suzano, no uso de suas atribuições,

CONVOCA

Vice

-

Diretor

ou POC

da Unidade Escolar,

responsável pelo

acompanhamento d

os Grêmios Estudantis das

Unidades Escolares jurisdicionadas à DER,

conforme segue:

Assunto:

Re

solução S

educ 45/

2025

Dia:

1

4

/0

4

/202

5

(

segunda

-

feira)

Local

:

Auditório

EE Zeikichi Fukuoka

–

Rua Caramuru, 111 Cidade Edson

-

Suzano

OBS: Solicita

-

se contribuição para o café solidário.

CADA

VICE

-

DIRETOR/POC DEVE LER PREVIAMENTE A REFERIDA

RESOLUÇÃO LE

VANDO UMA C

ÓPIA DIGITAL OU IMPRESS

A D

O

REFERIDO DOCUMENTO

.

Horário: 0

8

h às 12h

–

GRUPO 1:

E.E. IIJIMA

E.E. JUSTINO MARCONDES RANGEL

E.E. DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA RADUAN

E.E. ALFREDO ROBERTO

E.E. PROF. ALICE ROMANOS

E.E. ANDERSON DA SILVA SOARES

E.E. DR. ANIS FADUL

E.E. PROF. ANTONIO BRASILIO MENEZES DA FONSECA

E.E. VER. ANTONIO GARCIA

E.E. PROF. ANTONIO JOSÉ CAMPOS DE MENEZES

E.E. ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA

E.E. VER. ANTONIO VALDEMAR GALO

E.E. BATISTA RENZI

E.E. PROF BENEDITA DE CAMPOS MARCOLONGO

E.E. COM. BRASILIO MACHADO NETO

E.E. PROF. CARLOS MOLTENI

E.E. CHOJIRO SEGAWA

E.E. PROF. DAVID JORGE CURI

E.E. EUCLIDES IGESCA

E.E. PROF GERALDO JUSTINIANO DE REZENDE SILVA

E.E. PROF. GILBERTO DE

CARVALHO

E.E. PROF. GIOVANNI BATISTA RAFFO

E.E. HELENA ZERRENER

E.E. COM. JACQUES YVES COSTEAU

E.E. PROF. JANDYRA COUTINHO

E.E. JOSÉ BENEDITO LEITE BARTHOLOMEI

E.E. JOSÉ CAMILO DE ANDRADE

E.E. PROF JOSÉ PAPAIZ

E.E. PROF JOVIANO SATLER DE LIMA

E.E. JUSSARA FEITOSA DOMSCHKE

E.E. PROF LEDA FERNANDES LOPES

E.E. PROF LUCY FRANCO KOWALSKI

Convocação   Vice - Diretores / POCs –   Grêmio Estudantil 202 5   A Dirigente Regional de Ensino da Região de Suzano, no uso de suas atribuições,  CONVOCA   Vice - Diretor   ou POC   da Unidade Escolar,   responsável pelo  acompanhamento d os Grêmios Estudantis das  Unidades Escolares jurisdicionadas à DER,  conforme segue:     Assunto:   Re solução S educ 45/ 2025     Dia:   1 4 /0 4 /202 5   ( segunda - feira)     Local :  Auditório   EE Zeikichi Fukuoka  –   Rua Caramuru, 111 Cidade Edson - Suzano   OBS: Solicita - se contribuição para o café solidário.       CADA  VICE - DIRETOR/POC DEVE LER PREVIAMENTE A REFERIDA  RESOLUÇÃO LE VANDO UMA C ÓPIA DIGITAL OU IMPRESS A D O  REFERIDO DOCUMENTO .     Horário: 0 8 h às 12h  –   GRUPO 1:     E.E. IIJIMA     E.E. JUSTINO MARCONDES RANGEL     E.E. DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA RADUAN     E.E. ALFREDO ROBERTO     E.E. PROF. ALICE ROMANOS     E.E. ANDERSON DA SILVA SOARES     E.E. DR. ANIS FADUL     E.E. PROF. ANTONIO BRASILIO MENEZES DA FONSECA     E.E. VER. ANTONIO GARCIA     E.E. PROF. ANTONIO JOSÉ CAMPOS DE MENEZES     E.E. ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA     E.E. VER. ANTONIO VALDEMAR GALO     E.E. BATISTA RENZI     E.E. PROF BENEDITA DE CAMPOS MARCOLONGO     E.E. COM. BRASILIO MACHADO NETO     E.E. PROF. CARLOS MOLTENI         E.E. CHOJIRO SEGAWA     E.E. PROF. DAVID JORGE CURI     E.E. EUCLIDES IGESCA     E.E. PROF GERALDO JUSTINIANO DE REZENDE SILVA     E.E. PROF. GILBERTO DE  CARVALHO     E.E. PROF. GIOVANNI BATISTA RAFFO     E.E. HELENA ZERRENER     E.E. COM. JACQUES YVES COSTEAU     E.E. PROF. JANDYRA COUTINHO     E.E. JOSÉ BENEDITO LEITE BARTHOLOMEI     E.E. JOSÉ CAMILO DE ANDRADE     E.E. PROF JOSÉ PAPAIZ     E.E. PROF JOVIANO SATLER DE LIMA     E.E. JUSSARA FEITOSA DOMSCHKE     E.E. PROF LEDA FERNANDES LOPES     E.E. PROF LUCY FRANCO KOWALSKI